
SEGUNDO CUATRIMESTRE
GRADO CURSO COORDINADOR/A EMAIL

ADE 1º Grupo 1º Faura Martínez, Úrsula faura@um.es
1º. Grupo 2º Bi Romeu Santana, Andrés aromeu@um.es

1º. Grupo 3º Alarcón del Amo, M.ª Carmen mcarmenalarcon@um.es
1º. Grupo 4º Parra Frutos, Isabel ipf@um.es
1ª Grupo 5º Luis García Garay lumasair@um.es
1º. Grupo 6º Negrete Mediavilla, Juan Carlos jcnegret@um.es
1º. Grupo 7º Espín Martínez, Antonio antonio.espin@um.es
2º. Grupo 1º Buendía Azorín, José Daniel; jdbuen@um.es

2º. Grupo 2º Bi Pemartin González-Adalid, María pemartin@um.es
2º. Grupo 3º Grimaldos García, María Isabel grimald@um.es
2º. Grupo 4º Torrejón Flores, Fernando Edgar ftorrejon@um.es
2º. Grupo 5º Ibáñez Carpena, Nieves nievesib@um.es
2º. Grupo 6º Peláez Ibarrondo, Juan José jpelaez@um.es
3º. Grupo 1 Martínez Solano, Pedro pmsolano@um.es

3º. Grupo 2 Bi Soto Pacheco, Gloria gsoto@um.es
3º. Grupo 3 Maeso Fernández, Francisco fmaeso@um.es
3º. Grupo 4 Quesada Medina, Alfonso aquesada@um.es 
3º. Grupo 5 Arnaldos García, Fuensanta arnaldos@um.es
4º. Grupo 1 López Yepes, José Andrés jalopez@um.es

4º. Grupo 2 Bi García Pérez, Matilde matigar@um.es
4º. Grupo 3 Delgado Ballester, Elena elenadel@um.es
4º. Grupo 4 Martínez Rodríguez, F. Javier javierma@um.es
4º. Grupo 5 Martínez Serrano, Alicia aliciam@um.es
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